השופטים הורו על צירופה של
פרקליטות המדינה כמשיבה בתיק.76

73. דו"ח צוות היישום, צוות לבחינה וליישום הדו"ח השני של הוועדה הציבורית לבדיקת האירוע הימי מיום 31.05.10 בנושא הבדיקה
והחקירה בישראל של תלונות וטענות בדבר הפרות של דיני הלחימה על-פי המשפט הבין-לאומי, אוגוסט 2015, בעמ' 24-23.

74. חוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955, סע' 6.

75. שם, סע' 11.

76. בג"ץ 2303/14, אחמד מוחמד עווד ואח' נ. הפרקליט הצבאי הראשי ואח', דיון מיום 1.12.14.